
Rangliste RSA-Meisterschaft

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1. Lüscher Markus 66 SVS Stagw 79 92.94% 68 94.44% 192 96.00% 77 96.25% 379.64%

2. Zehnder Daniel 60 SVS 57/03 81 95.29% 70 97.22% 182 91.00% 76 95.00% 378.52%

3. Hagenbuch Ursula 55 SVS 90 79 92.94% 68 94.44% 184 92.00% 77 96.25% 375.64%

4. Künzli Gerhard 34 SVM 57/03 82 96.47% 69 95.83% 186 93.00% 72 90.00% 375.30%

5. Guggisberg Thomas 59 SVM 57/03 79 92.94% 67 93.06% 184 92.00% 76 95.00% 373.00%

6. Lüthy Renate 46 SVS 90 81 95.29% 66 91.67% 187 93.50% 74 92.50% 372.96%

7. Kyburz Fritz 37 SVS Kar 80 94.12% 67 93.06% 192 96.00% 71 88.75% 371.92%

8. Suter Hans 50 SVS 57/03 80 94.12% 68 94.44% 186 93.00% 72 90.00% 371.56%

9. Hürzeler Roland 52 SGÜ 57/03 79 92.94% 67 93.06% 186 93.00% 74 92.50% 371.50%

10. Pasinelli Tino 81 MSV 90 78 91.76% 69 95.83% 177 88.50% 76 95.00% 371.10%

11. Matter Ueli 60 SVM 90 80 94.12% 66 91.67% 186 93.00% 73 91.25% 370.03%

12. Weibel Markus 56 SVM 57/03 77 90.59% 66 91.67% 191 95.50% 73 91.25% 369.00%

13. Joller Renato 82 MSV 90 83 97.65% 60 83.33% 188 94.00% 75 93.75% 368.73%

14. Lüscher Heinrich 38 SVM 57/03 83 97.65% 65 90.28% 184 92.00% 71 88.75% 368.67%

15. Bachmann Markus 61 SVS 90 78 91.76% 69 95.83% 187 93.50% 70 87.50% 368.60%

16. Bachmann Andreas 50 SVS 90 78 91.76% 68 94.44% 171 85.50% 77 96.25% 367.96%

17. Kyburz Patrick 74 MSV 90 79 92.94% 66 91.67% 176 88.00% 75 93.75% 366.36%

18. Ernst Dieter 59 MSV 57/02 78 91.76% 66 91.67% 184 92.00% 72 90.00% 365.43%

19. Hauri Bernhard 42 SVM 57/03 81 95.29% 54 75.00% 193 96.50% 78 97.50% 364.29%

20. Hochuli Norbert 74 MSV 57/02 74 87.06% 66 91.67% 178 89.00% 77 96.25% 363.98%

21. Russ Sigi 42 SVS Stagw 78 91.76% 63 87.50% 184 92.00% 74 92.50% 363.76%

22. Schulz Eric 61 MSV K 78 91.76% 65 90.28% 178 89.00% 74 92.50% 363.54%

23. Lüthy Otto 37 SVS Stagw 77 90.59% 61 84.72% 188 94.00% 75 93.75% 363.06%

24. Kunz Ernst 49 SVS Stagw 78 91.76% 65 90.28% 179 89.50% 73 91.25% 362.79%

25. Matter Kurt 32 MSV 90 77 90.59% 68 94.44% 179 89.50% 70 87.50% 362.03%

26. Hagenbuch Ernst 54 SVS 90 77 90.59% 65 90.28% 184 92.00% 71 88.75% 361.62%

27. Rüegger Roland 35 SVS 90 81 95.29% 67 93.06% 169 84.50% 71 88.75% 361.60%

28. Leuenberger Hans 66 MSV 57/02 78 91.76% 67 93.06% 169 84.50% 73 91.25% 360.57%

29. Matter Peter 33 SVS Kar 77 90.59% 67 93.06% 180 90.00% 69 86.25% 359.89%

30. Widmer Franz 35 SVS Kar 82 96.47% 66 91.67% 177 88.50% 66 82.50% 359.14%

31. Bertschi René 86 SGÜ 90 79 92.94% 66 91.67% 174 87.00% 70 87.50% 359.11%

32. Berchtold Daniel 87 SVM 57/03 75 88.24% 59 81.94% 186 93.00% 76 95.00% 358.18%

33. Burgherr Heinz 62 MSV 90 80 94.12% 60 83.33% 181 90.50% 72 90.00% 357.95%

34. Kaiser Kurt 57 SVS Stagw 74 87.06% 64 88.89% 189 94.50% 69 86.25% 356.70%

35. Boschung René 57 SVM 57/03 74 87.06% 65 90.28% 173 86.50% 74 92.50% 356.34%

36. Berchtold Stefanie 89 SVM 90 77 90.59% 59 81.94% 180 90.00% 75 93.75% 356.28%

37. Furrer Josef 31 MSV Kar 74 87.06% 61 84.72% 176 88.00% 77 96.25% 356.03%

Rang Name Total
OP FS Sektionsmeisterschaft Jubiläumsschiessen

GewehrJg. Verein



Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %
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38. Bolliger Willy 41 SVM 57/03 78 91.76% 61 84.72% 179 89.50% 72 90.00% 355.99%

39. Bertschi Beat 62 SGÜ 57/03 77 90.59% 60 83.33% 181 90.50% 73 91.25% 355.67%

40. Lüscher Walter 55 SVM 57/03 81 95.29% 62 86.11% 181 90.50% 67 83.75% 355.66%

41. Künzli Robert 53 SVM 90 78 91.76% 63 87.50% 175 87.50% 70 87.50% 354.26%

42. Portmann Peter 45 SVS Kar 76 89.41% 63 87.50% 170 85.00% 73 91.25% 353.16%

43. Bachmann Rita 59 SVS 90 75 88.24% 63 87.50% 173 86.50% 69 86.25% 348.49%

44. Neeser Robert 42 MSV 57/02 74 87.06% 63 87.50% 172 86.00% 70 87.50% 348.06%

45. Lüscher Kurt 39 SVM 90 72 84.71% 56 77.78% 177 88.50% 77 96.25% 347.23%

46. Mathys Hans 44 MSV 90 77 90.59% 60 83.33% 171 85.50% 69 86.25% 345.67%

47. Matter Bruno 39 MSV 90 71 83.53% 63 87.50% 171 85.50% 71 88.75% 345.28%

48. Haupt Stephan 50 SVM 57/03 67 78.82% 61 84.72% 177 88.50% 72 90.00% 342.05%

49. Kunz Thomas 87 SGÜ 90 77 90.59% 61 84.72% 162 81.00% 68 85.00% 341.31%

50. Bertschi Erich 59 SVS 57/03 68 80.00% 60 83.33% 182 91.00% 68 85.00% 339.33%

51. Burgherr Sonja 61 MSV 90 73 85.88% 64 88.89% 171 85.50% 59 73.75% 334.02%

52. Humbel Hanspeter 58 SVM 90 70 82.35% 59 81.94% 181 90.50% 62 77.50% 332.30%

53. Hafner Stefan 90 MSV 90 70 82.35% 57 79.17% 180 90.00% 63 78.75% 330.27%

54. Schenk Rudolf 60 SVS 57/02 74 87.06% 56 77.78% 152 76.00% 67 83.75% 324.59%

55. Lüscher Ulrich 65 SVM 90 69 81.18% 54 75.00% 153 76.50% 73 91.25% 323.93%

56. Stucki Christoph 78 SGÜ 90 68 80.00% 55 76.39% 162 81.00% 64 80.00% 317.39%



Rangliste Feldschiessen-Pokal

Resultat in %

1. Zehnder Daniel 60 SVS 57/03 70 97.22%

2. Künzli Gerhard 34 SVM 57/03 69 95.83%

3. Bachmann Markus 61 SVS 90 69 95.83%

4. Pasinelli Tino 81 MSV 90 69 95.83%

5. Matter Kurt 32 MSV 90 68 94.44%

6. Suter Hans 50 SVS 57/03 68 94.44%

7. Bachmann Andreas 50 SVS 90 68 94.44%

8. Hagenbuch Ursula 55 SVS 90 68 94.44%

9. Lüscher Markus 66 SVS Stagw 68 94.44%

10. Matter Peter 33 SVS Kar 67 93.06%

11. Rüegger Roland 35 SVS 90 67 93.06%

12. Kyburz Fritz 37 SVS Kar 67 93.06%

13. Hürzeler Roland 52 SGÜ 57/03 67 93.06%

14. Guggisberg Thomas 59 SVM 57/03 67 93.06%

15. Leuenberger Hans 66 MSV 57/02 67 93.06%

16. Widmer Franz 35 SVS Kar 66 91.67%

17. Lüthy Renate 46 SVS 90 66 91.67%

18. Weibel Markus 56 SVM 57/03 66 91.67%

19. Ernst Dieter 59 MSV 57/02 66 91.67%

20. Matter Ueli 60 SVM 90 66 91.67%

21. Kyburz Patrick 74 MSV 90 66 91.67%

22. Hochuli Norbert 74 MSV 57/02 66 91.67%

23. Bertschi René 86 SGÜ 90 66 91.67%

24. Lüscher Heinrich 38 SVM 57/03 65 90.28%

25. Kunz Ernst 49 SVS Stagw 65 90.28%

26. Hagenbuch Ernst 54 SVS 90 65 90.28%

27. Boschung René 57 SVM 57/03 65 90.28%

28. Schulz Eric 61 MSV K 65 90.28%

29. Kaiser Kurt 57 SVS Stagw 64 88.89%

30. Burgherr Sonja 61 MSV 90 64 88.89%

31. Matter Bruno 39 MSV 90 63 87.50%

32. Russ Sigi 42 SVS Stagw 63 87.50%

33. Neeser Robert 42 MSV 57/02 63 87.50%

34. Portmann Peter 45 SVS Kar 63 87.50%

35. Künzli Robert 53 SVM 90 63 87.50%

36. Bachmann Rita 59 SVS 90 63 87.50%

37. Lüscher Walter 55 SVM 57/03 62 86.11%

38. Furrer Josef 31 MSV Kar 61 84.72%

39. Lüthy Otto 37 SVS Stagw 61 84.72%

40. Bolliger Willy 41 SVM 57/03 61 84.72%

41. Haupt Stephan 50 SVM 57/03 61 84.72%

42. Kunz Thomas 87 SGÜ 90 61 84.72%

43. Mathys Hans 44 MSV 90 60 83.33%

44. Bertschi Erich 59 SVS 57/03 60 83.33%

45. Burgherr Heinz 62 MSV 90 60 83.33%

46. Bertschi Beat 62 SGÜ 57/03 60 83.33%

47. Joller Renato 82 MSV 90 60 83.33%

FS
Rang Name Jg. Verein Gewehr



Resultat in %

FS
Rang Name Jg. Verein Gewehr

48. Humbel Hanspeter 58 SVM 90 59 81.94%

49. Berchtold Daniel 87 SVM 57/03 59 81.94%

50. Berchtold Stefanie 89 SVM 90 59 81.94%

51. Hafner Stefan 90 MSV 90 57 79.17%

52. Lüscher Kurt 39 SVM 90 56 77.78%

53. Schenk Rudolf 60 SVS 57/02 56 77.78%

54. Stucki Christoph 78 SGÜ 90 55 76.39%

55. Hauri Bernhard 42 SVM 57/03 54 75.00%

56. Lüscher Ulrich 65 SVM 90 54 75.00%



Rangliste Jungschützen

Resultat in % Resultat in % Resultat in % Resultat in %

1. Rüegg Kevin 91 MSV 3 72 84.71% 61 84.72% 86 92.47% 56 93.33% 355.23%

2. Weibel Andreas 92 SVM 3 74 87.06% 67 93.06% 81 87.10% 52 86.67% 353.88%

3. Matter Roger 93 SVM 2 70 82.35% 59 81.94% 88 94.62% 54 90.00% 348.92%

4. Burgherr Tobias 92 MSV 3 69 81.18% 62 86.11% 80 86.02% 55 91.67% 344.98%

5. Siegenthaler Stefanie 91 SVM 4 76 89.41% 62 86.11% 80 86.02% 50 83.33% 344.88%

6. Ernst Alexandra 92 MSV 2 71 83.53% 60 83.33% 80 86.02% 53 88.33% 341.22%

7. Aeberhard Andreas 92 SVM 3 69 81.18% 56 77.78% 82 88.17% 56 93.33% 340.46%

8. Lemmenmeier Sven 94 MSV 1 70 82.35% 61 84.72% 74 79.57% 56 93.33% 339.98%

9. Ernst Fabrizio 94 MSV 1 70 82.35% 56 77.78% 84 90.32% 50 83.33% 333.79%

10. Wälty Daniel 93 MSV 1 69 81.18% 61 84.72% 74 79.57% 48 80.00% 325.47%

11. Lüscher Marco 92 MSV 3 71 83.53% 57 79.17% 69 74.19% 53 88.33% 325.22%

12. Graber Jonas 93 MSV 2 66 77.65% 62 86.11% 75 80.65% 47 78.33% 322.74%

13. Lienhard Michael 92 MSV 2 68 80.00% 56 77.78% 72 77.42% 52 86.67% 321.86%

14. Meier Raphael 93 MSV 2 66 77.65% 57 79.17% 71 76.34% 53 88.33% 321.49%

15. Röthlisberger Simon 93 MSV 1 71 83.53% 55 76.39% 64 68.82% 55 91.67% 320.40%

16. Stiefel Kevin 93 SGÜ 69 81.18% 56 77.78% 74 79.57% 49 81.67% 320.19%

17. Suter Morris 94 MSV 1 64 75.29% 64 88.89% 71 76.34% 47 78.33% 318.86%

18. Bucher Rahel 94 MSV 1 62 72.94% 54 75.00% 71 76.34% 53 88.33% 312.62%

19. Bongard Melody 93 MSV 1 66 77.65% 55 76.39% 71 76.34% 49 81.67% 312.05%

20. Heeb Maurus 94 SGÜ 64 75.29% 58 80.56% 77 82.80% 42 70.00% 308.65%

21. Vitali Fabio 93 MSV 2 64 75.29% 56 77.78% 65 69.89% 49 81.67% 304.63%

22. Baumann Kilian 93 SGÜ 56 65.88% 51 70.83% 68 73.12% 49 81.67% 291.50%

23. Maggio Flavio 93 MSV 1 60 70.59% 45 62.50% 71 76.34% 48 80.00% 289.43%

24. Lerch Dominik 94 MSV 1 66 77.65% 34 47.22% 69 74.19% 52 86.67% 285.73%

25. Schär Andrea 92 MSV 2 59 69.41% 46 63.89% 74 79.57% 43 71.67% 284.54%

26. Leuenberger Robin 93 SGÜ 61 71.76% 60 83.33% 45 48.39% 46 76.67% 280.15%

27. Casanova Marcel 94 MSV 1 58 68.24% 45 62.50% 64 68.82% 48 80.00% 279.55%

28. Locher Ramona 92 MSV 2 54 63.53% 45 62.50% 69 74.19% 47 78.33% 278.56%

29. Zemp Florian 94 MSV 1 57 67.06% 47 65.28% 66 70.97% 37 61.67% 264.97%

Rang
Wettschiessen

TotalName Jg. Kurs
OP FS Hauptschiessen

Verein



Rangliste Jungschützen-Wanderpokal

OP FS Wettschiessen

Resultat Resultat Resultat

1. Weibel Andreas 92 SVM 3 74 67 52 193

2. Rüegg Kevin 91 MSV 3 72 61 56 189

3. Siegenthaler Stefanie 91 SVM 4 76 62 50 188

4. Lemmenmeier Sven 94 MSV 1 70 61 56 187

5. Burgherr Tobias 92 MSV 3 69 62 55 186

6. Ernst Alexandra 92 MSV 2 71 60 53 184

7. Matter Roger 93 SVM 2 70 59 54 183

8. Aeberhard Andreas 92 SVM 3 69 56 56 181

9. Röthlisberger Simon 93 MSV 1 71 55 55 181

10. Lüscher Marco 92 MSV 3 71 57 53 181

11. Wälty Daniel 93 MSV 1 69 61 48 178

12. Meier Raphael 93 MSV 2 66 57 53 176

13. Lienhard Michael 92 MSV 2 68 56 52 176

14. Ernst Fabrizio 94 MSV 1 70 56 50 176

15. Graber Jonas 93 MSV 2 66 62 47 175

16. Suter Morris 94 MSV 1 64 64 47 175

17. Stiefel Kevin 93 SGÜ 69 56 49 174

18. Bongard Melody 93 MSV 1 66 55 49 170

19. Bucher Rahel 94 MSV 1 62 54 53 169

20. Vitali Fabio 93 MSV 2 64 56 49 169

21. Leuenberger Robin 93 SGÜ 61 60 46 167

22. Heeb Maurus 94 SGÜ 64 58 42 164

23. Baumann Kilian 93 SGÜ 56 51 49 156

24. Maggio Flavio 93 MSV 1 60 45 48 153

25. Lerch Dominik 94 MSV 1 66 34 52 152

26. Casanova Marcel 94 MSV 1 58 45 48 151

27. Schär Andrea 92 MSV 2 59 46 43 148

28. Locher Ramona 92 MSV 2 54 45 47 146

29. Zemp Florian 94 MSV 1 57 47 37 141

Rang TotalName Jg. Verein Kurs


